
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강소기업육성과

정책: 지식산업도시 조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지식산업 진흥 및 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 강소기업육성과

강소기업육성과 24,295,224 17,274,925 7,020,299

국 259,000 259,000 0

지 244,000 244,000 0

도 4,126,856 3,802,000 324,856

시 19,665,368 12,969,925 6,695,443

지식산업도시 조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 12,628,521 11,821,521 807,000

지 244,000 244,000 0

도 3,933,000 3,752,000 181,000

시 8,451,521 7,825,521 626,000

지식산업 진흥 및 고도화 2,651,920 2,831,920 △180,000

도 100,000 200,000 △100,000

시 2,551,920 2,631,920 △80,000

IT융복합핵심소재(탄소소재및이차전지)산업육성(보조

)

0 180,000 △180,000

도 0 100,000 △100,000

시 0 80,000 △80,000

307 민간이전 0 180,000 △180,000

도 0 100,000 △100,000

시 0 80,000 △80,000

02 민간경상사업보조 0 30,000 △30,000

○슈퍼 이차전지산업 육성지원 0 30,000 △30,000경정 0원

04 민간행사사업보조 0 150,000 △150,000

○경북이차전지산업육성포럼 0 150,000 △150,000경정 0원

도 0 100,000 △100,000

시 0 50,000 △50,000

산학협력 및 인력양성 1,750,401 763,401 987,000

지 244,000 244,000 0

도 293,000 12,000 281,000

시 1,213,401 507,401 706,000

지역S/W산업지원 254,000 217,000 37,000

도 11,000 0 11,000

시 243,000 217,000 26,000

307 민간이전 254,000 217,000 37,000

도 11,000 0 11,000

시 243,000 217,000 26,000

02 민간경상사업보조 254,000 217,000 37,000

○지역S/W융합지원사업 254,000 217,000 37,000경정 254,000,000원

도 11,000 0 11,000

시 243,000 217,000 26,000

SW융합클러스터조성사업추진지원(보조) 950,000 0 950,000

도 270,000 0 270,000

시 680,000 0 680,000

307 민간이전 950,000 0 950,000

도 270,000 0 270,000

시 680,000 0 680,000

02 민간경상사업보조 950,000 0 950,000
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부서: 강소기업육성과

정책: 지식산업도시 조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 산학협력 및 인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○경북SW융합클러스터조성 950,000 0 950,000950,000,000원

도 270,000 0 270,000

시 680,000 0 680,000

과학문화 육성 및 지원(과학기술/과학기술연구지원) 7,476,860 4,487,160 2,989,700

과학기술보급지원 및 고도화 7,476,860 4,487,160 2,989,700

제4세대 방사광가속기 구축 연계사업(국가직접지원) 7,000,000 4,000,000 3,000,000

402 민간자본이전 7,000,000 4,000,000 3,000,000

01 민간자본사업보조 7,000,000 4,000,000 3,000,000

○제4세대 방사광가속기 구축연계사업(매칭-국

비) 7,000,000 4,000,000 3,000,000경정 7,000,000,000원

행정산업정보 박람회 운영 34,700 45,000 △10,300

401 시설비및부대비 19,700 30,000 △10,300

04 행사관련시설비 19,700 30,000 △10,300

○행정산업정보 박람회 부스설치

19,700 30,000 △10,300경정 19,700,000원

에너지및자원개발(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 833,299 824,916 8,383

국 259,000 259,000 0

도 193,856 50,000 143,856

시 380,443 515,916 △135,473

신재생에너지 보급지원 833,299 824,916 8,383

국 259,000 259,000 0

도 193,856 50,000 143,856

시 380,443 515,916 △135,473

그린홈100만호보급사업(보조) 87,000 150,000 △63,000

도 45,000 45,000 0

시 42,000 105,000 △63,000

402 민간자본이전 87,000 150,000 △63,000

도 45,000 45,000 0

시 42,000 105,000 △63,000

01 민간자본사업보조 87,000 150,000 △63,000

○태양열주택가구 보조금 25,000 52,000 △27,000경정 25,000,000원

도 15,600 15,600 0

시 9,400 36,400 △27,000

○태양광주택가구 보조금 62,000 98,000 △36,000경정 62,000,000원

도 29,400 29,400 0

시 32,600 68,600 △36,000

신재생에너지사업 361,383 290,000 71,383

도 143,856 0 143,856

시 217,527 290,000 △72,473

307 민간이전 0 29,000 △29,000

02 민간경상사업보조 0 29,000 △29,000

○신재생에너지 융복합사업 단지 모니터링 사업

0 29,000 △29,000경정 0원

402 민간자본이전 361,383 261,000 100,383
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부서: 강소기업육성과

정책: 에너지및자원개발(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 신재생에너지 보급지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 143,856 0 143,856

시 217,527 261,000 △43,473

01 민간자본사업보조 361,383 261,000 100,383

○신재생에너지 융복합사업 단지 조성사업

361,383 261,000 100,383경정 361,383,000원

도 143,856 0 143,856

시 217,527 261,000 △43,473

재무활동(강소기업육성과)(과학기술/과학기술일반) 3,287,346 72,130 3,215,216

보전지출(강소기업육성과) 3,287,346 72,130 3,215,216

반환금기타 3,287,346 72,130 3,215,216

802 반환금기타 3,287,346 72,130 3,215,216

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,260,819 45,603 3,215,216

○대경권 IT융합 SMART 금형기술 고도화사업(3

차년도) 1,551 0 1,551

○수중정밀탐사로봇 자율유영 원천기술개발사업

(이자) 659 0 659

○포항외국인학교 설립지원 3,213,006 0 3,213,006

1,550,500원

658,410원

3,213,005,505원
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